
   

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

27.01.2015                                                 № 66 

 
 

О внесении изменений в план-график 

размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд 

администрации МО «Ахтубинский район»  

на 2015 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития РФ 

№ 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011  «Об утверждении порядка 

размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и 

формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для нужд заказчиков», п.3.2.7. Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ахтубинский 

район», утвержденного постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 30.12.2014 № 2014, Уставом муниципального образования 

«Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МО 

«Ахтубинский район» на 2015 год, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы», подразделе 

«Документы Администрации», подраздел «Официальные документы». 

3. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению закупок 

для муниципальных нужд муниципального образования «Ахтубинский район» 



обеспечить размещение плана-графика размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год в 

сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                    В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 27.01.2015  № 66 

ПЛАН-ГРАФИК 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,  

оказание услуг для нужд заказчика на 2015 год 

 
Наименование заказчика: Администрация МО «Ахтубинский район» 

Юридический адрес, телефон, электронная почта 

заказчика: 

Российская Федерация, 416501, Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск г,  

ул. Волгоградская, 141 

Телефон: 8 (85141) 4-04-01, E-mail: adm.mo.ahtubinsk@mail.ru. 

ИНН 3012000794 

КПП 300101001 

ОКАТО 12205501000 

 

КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0

 

1 Договор поручения 

 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

2 Договор поручения 

 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

3 Договор поручения 

 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6
 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

4 Договор поручения 

 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

90,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

3
 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

5 Договор поручения 

 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

6 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

7 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

25,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

8 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

25,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

9 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

10 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

20,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

11 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

 

6
0

.2
1

.4
1
.1

1
0
 

12 Договор поручения 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
3

1
0

 

75.11.31 

3
6

.4
0

.1
4
 

3
6

.4
0

.1
3
.2

9
0
 

13 

Приобретение 

спортивной одежды, 

спортинвентаря, 

спортивного 

оборудования 

качество и сроки 

поставки товара 
шт. 

согласно 

ТЗ 
50,00 не требуется 

05. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

9
0

 

75.11.31 

2
2

.1
5

.1
1
.1

2
0
 

14 

Приобретение 

спортивно-наградной 

продукции 

качество и сроки 

поставки товара 
шт. 

согласно 

условиям 

договора 

50,40 не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
3

1
0

 

75.11.31 

4
5

.2
3

.2
1
.1

1
0
 

15 

устройство бетонного 

основания под 

многофункциональну

ю спортивную 

площадку на 

территории МОУ 

"Капустиноярская 

СОШ №11 МО 

"Ахтубинский район" 

качество 

выполнения работ, 

соблюдение 

сроков 

выполнения 

работ 

шт. 1 832,09 

1% 

 

5% 

02. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

(для 

субъектов 

малого 

предприни

мательства) 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

5
5

.5
2

.1
3
.1

5
0
 

16 

организация 

общественного 

питания 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 
согласно 

ТЗ 
200,00 

1% 

 

5% 

09. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

(для 

субъектов 

малого 

предприни

мательства) 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

7
4

.2
0
.6

0
 

17 

услуги по 

осуществлению 

технического надзора  

качество 

предоставляемой 

услуги 

шт. 

согласно 

условиям 

договора 

17,81 Не требуется 
02. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

7
2

.4
0

.1
3
.1

9
0
 

18 

оказание 

информационных 

услуг с 

использованием 

экземпляров системы 

Консультант Плюс 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 
согласно 

ТЗ 
284,86 

1% 

 

5% 

01. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

(для 

субъектов 

малого 

предприни

мательства) 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

9
0

 

75.11.31 

0
1

.2
5

.2
1
.1

1
0
 

19 
поставка подарочной 

продукции 

качество и сроки 

поставляемого 

товара 

шт. 

согласно 

условиям 

договора 

99,00 Не требуется 
01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

5
5

.5
2

.1
3
.1

5
0
 

20 

организация 

общественного 

питания 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 
согласно 

ТЗ 
96,50 Не требуется 

01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

5
5

.5
2

.1
3
.1

5
0
 

21 

организация 

общественного 

питания 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 
согласно 

ТЗ 
20,44 Не требуется 

01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

9
0

 

75.11.31 

0
1

.2
5

.2
1
.1

1
0
 

22 
поставка подарочной 

продукции 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 
согласно 

ТЗ 
50,00 Не требуется 

01. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 



КБК ОКВЭД ОКДП 

№ 

заказ

а (№ 

лота) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере

ния 

количеств

о (объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размещени

я заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

исполн

ения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

75.11.31 

7
4

9
2
0

3
4
 

 23 

оказание 

медицинских услуг 

при проведении 

спортивно-массовых 

мероприятий 

качество 

предоставляемой 

услуги 

усл. ед. 

согласно 

условиям 

договора 

50,00 Не требуется 
02. 

2015 

12. 

2015 

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

Совокупный годовой объем закупок:  2311.10 

руб. 

Осуществление закупки товара, работы или услуги на сумму 

не превышающую ста тысяч рублей, которые заказчик 

вправе осуществить на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ, не 

превышающих сумму двух миллионов рублей:  994,15 руб. 

Совокупный годовой объем закупок  у 

субъектов малого предпринимательства 

и социально ориентированных 

некоммерческих организаций:  1349,35 

руб. 
 

       
Верно: 

 


